4

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                            в постановление администрации города Березники                                   от 31.01.2013 № 157                              «Об утверждении Порядка работы по сверке сведений                         о гражданах, введенных в базу данных территориального фрагмента регистра избирателей на территории муниципального образования

«Город Березники»

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018                             № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                                  с муниципальным образованием «Город Березники» Пермского края», в целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города Березники                от 31.01.2013 № 157 «Об утверждении Порядка работы по сверке сведений о гражданах, введенных в базу данных территориального фрагмента регистра избирателей на территории муниципального образования «Город Березники» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.в наименовании слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.2.в преамбуле слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.3.в пункте 1 слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.4.в пункте 2 слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.5.в пункте 3 слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.6.пункт 5 после слов «администрации города» дополнить словом «Березники»;

1.7.в Порядке работы по сверке сведений о гражданах, введенных в базу данных территориального фрагмента регистра избирателей на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденном Постановлением (далее – Порядок):

1.7.1.в наименовании слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.7.2.в разделе I:

1.7.2.1.в пункте 1.1 слова «муниципального образования «Город Березники»,» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.7.2.2.в пункте 1.2 слова «главой города» заменить словами «главой города Березники – главой администрации города Березники (далее – глава города)»;

1.7.3.в пункте 2.1 раздела II слова «муниципального образования «Город Березники»,» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.8.в приложении к Порядку слова «Муниципальное образование «Город Березники» заменить словами «Муниципальное образование «Город Березники» Пермского края»;

1.9.состав комиссии по сверке сведений о гражданах, введенных в базу данных территориального фрагмента регистра избирателей                 на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                           и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в подпункте 1.9                      пункта 1 настоящего постановления, на Официальном                           портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

Приложение

к постановлению

администрации города Березники
от …………….
№ ………….…….

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города Березники
от 31.03.2013 № 157

СОСТАВ

комиссии по сверке сведений о гражданах, введенных в базу
данных территориального фрагмента регистра избирателей
на территории муниципального образования «Город Березники»
Пермского края

	Шинкарёв

Михаил Анатольевич
	заместитель главы администрации,

председатель комиссии

	Тюфякина

Наталья Викторовна
	начальник управления делами администрации города Березники,

заместитель председателя комиссии

	Демидова

Елена Геннадьевна
	консультант организационного отдела управления делами администрации города Березники, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Афанасьева

Леся Анатольевна
	председатель территориальной избирательной комиссии городского

округа «город Березники»

(по согласованию)

	Фисенко

Алексей Алексеевич
	консультант – системный администратор информационного управления Избирательной комиссии Пермского края

(по согласованию)

_1183356867.doc
[image: image1.png]